
 

 

KOMUNIKAT NR 1 
PRZEWODNICZĄCEJ UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W SZCZECINIE 

 

 

Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie informuje, iż: 

W procedurze wyborów Rektora, Uczelnianego Kolegium Elektorów oraz Senatu ma 

zastosowanie ustawa z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach 

organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 

2023 r. poz. 342 z późn. zm.).  

 

W związku z powyższym, osoby urodzone przed dniem 1 sierpnia 1972 r., które kandydują do 

funkcji Rektora, członka Uczelnianego Kolegium Elektorów lub członka Senatu w kadencji 

2024-2028, w chwili wyrażenia zgody na kandydowanie, mają obowiązek złożyć: 

− oświadczenie lustracyjne, albo  

− informację o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego 

wg wzorów stanowiących załączniki do ww. ustawy, umieszczonych na stronie 

www.pum.edu.pl w zakładce „Wybory-Kadencja 2024 -2028 ” oraz w Intranecie kafelek 

,,Wybory na kadencję 2024-2028”.  

 

Tryb składania oświadczeń lustracyjnych bądź informacji o uprzednim złożeniu 

oświadczenia lustracyjnego 

 

Oświadczenie bądź informację o złożeniu oświadczenia kandydat do funkcji: 

• Rektora składa do Przewodniczącej Uczelnianej Komisji Wyborczej,  

• członka Uczelnianego Kolegium Elektorów lub członka Senatu składa Rektorowi  

w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „imię i nazwisko - wybory 2024-2028 – lustracja”. 

 

Ww. dokumenty należy złożyć w Rektoracie w pok. 224. 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

informuje, iż nie przedstawienie przez kandydata oświadczenia lustracyjnego bądź informacji 

o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego, skutkować będzie nie przyjęciem 

zgłoszonej kandydatury. 

 

Przewodnicząca Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

prof. dr hab. Elżbieta Kalisińska 

 

Szczecin, dnia 15.01.2024 r.     

 

http://www.pum.edu.pl/

